
Lucien 
NIEUW

Skipp a meal?  

We don’t th
ink so!

Belegde broodjes - snacks - koff ie
Skipp’s

@skipps.borsbeek

Skipp’s Broodjeszaak

info@skipps.be

0470 95 43 56

Lucien Hendrickxlei 1, 2150 Borsbeek

Vraag op 
DONDERDAG 

naar uw 
GRATIS DONUT  

bij aankoop vanaf 
18€.

1per bestelling.

www.skipps.be



5.00 6.20

kaas jong
kaas oud
kruidenkaas
brie
kaas & ham
ham
preparé
preparé met ui
martino
balletjes tomatensaus
rosbief
gebakken kipfilet
kip hawaï
kip andalouse
kip curry
gerookte zalm
zalm kruidenkaas 
tonijnsalade
tonijn pikant
tonijntino
krabsalade surimi
garnaalsla
Scampi look of curry
eiersla
choco Nutella
gezond  
omelet natuur
omelet spek
 

Belegde broodjes

3.20
3.50
3.50
3.80
4.00
3.80
3.70
4.00
4.40
4.00
4.20
4.00
3.70
3.70
3.70
5.30
5.80
3.80
3.80
4.20
4.00
4.60
5.50
3.20
3.00
3.50
5.00
6.50

3.80
3.90
4.00
4.50
4.50
4.00
4.20
4.50
4.80
5.00
4.70
4.80
4.30
4.30
4.30
6.30
6.80
4.50
4.50
4.90
4.40
5.60
6.50
3.80
3.90
4.50
6.00
7.50

klein groot Speciale broodjes

Skipp’s
Brie, honing, noten, 
appel, spek, sla

Zizou
geplukte kip, kipkruiden, 
sla, tomaat, mayonaise, 
ei

Loki
tonijn in tomatensaus, 
sla, geroosterde uitjes, 

Salu
rosbief, rucola, peper, 
zout, Parmezaanse 
kaas, olijfolie

Kippie
Vers gebakken kipfilet,
Skipp’s saus, sla, tomaat

standaard wit brood   
bruin brood:      klein + 0.40€,  groot +0.50€

5.00

5.50

4.50

4.70

klein groot

6.50

6.50

5.50

5.90

supplement smos:     klein + 1€,  groot +1.40€
                      smos  =  mayonaise, sla, tomaat, komkommer, ei

Panini
ham & kaas 
kip :         kip, currysaus, ananas
zalm :     zalm, kruidenkaas
Skipps :  kip, brie, appel, honing
mozzarella :    mozzarella, pesto,  
                              tomaat

6.00
6.80
8.00
7.80
7.00

natuur
geplukte kip
gebakken kipfilet
tonijn natuur of tomaat
rosbief
zalm

Salades    incl. saus + wit broodje

extra groenten
extra saus op broodje
extra kip
extra ham/kaas
leeg broodje

0.30
0.40
1.50
1.30 
0.90

0.40
0.50
2.00
1.50                
1.30

  7.50
11.00
12.00
12.50
13.00
15.00

Skipp’s

Skipp’s

Skipp’s



6.20

Warme snacks
hamburger  incl: 1 saus, sla, tomaat

kipburger     incl: 1 saus, sla, tomaat

mexicano    incl: 1 saus, sla, tomaat

Abbes      grillworst, saus, sla, tomaat

worstenbrood
worstenbrood met saus
worstenbrood special
     mayo, ketchup, ui 
croissant ham & kaas
croque                uit het vuistje                  
croque hawai    uit het vuistje  
croque Skipp’s   uit het vuistje
         kip, mozarella, tomaat, pesto

Extra garnituur croque
Spaghetti      kaas + 1€

Turkse pizza incl: 1 saus

Turkse pizza incl: 1 saus, sla, tomaat

extra saus potje
extra verse ui / bicky ui
extra smeltkaas  

  5.00
  5.00
  5.00
  6.80
  3.00
  3.50
  4.00

  4.50
  4.50
  5.00
  6.00

  3.50
10.00
  5.00  5.00
  5.60  5.60
  
    1.001.00
  0.50  0.50
  1.00  1.00

Zoet
chocoladebroodje
croissant
mini choco boule 
rijsttaartje
gebak van de dag
american pancake
              potje suiker, siroop, 
choco muffin
flapjack             havermoutkoek

Hartig
msemmen natuur
    (Marokkaanse pannenkoek)
    honing of choco of olijfolie
     la vache qui rit
    la vache qui rit met honing
    ham & kaas
spinazie kaas stick

3.00

4.00
4.00
4.50
5.50
3.00

2.20
2.20
1.00
3.50
4.00
1.20
1.50
3.00
3.00

Donuts
ongevuld
gevuld
 10 donuts kopen + 2 GRATIS

2.00
2.20

Dranken

cola, cola zero, fanta, 
     fles 50cl
cola, fanta, sprite, cola zero          
     blik 33cl
water plat / bruis
lipton ice tea / green
lipton Peach fles 50cl
Oasis ice tea blik  
fuze tea 
Minute maid sinaas - appel - multi
AA drink
aquarius
redbull / nalu
Tropico 
caprisun orange
golden power
agrum
oasis flesje klein
 

3.00

2.20

2.50
2.20
3.00
2.50
3.00
3.00
2.50
3.50
2.80
2.50
1.80
1.50
2.50
2.00

espresso
lungo
latte macchiato
cappuccino
koffie flavor
        vanille, tiramisu, hazelnoot, caramel

warme chocomelk stick
warme Callebaut choco
thee natuur
thee citroen /melk
Verse muntthee 

2.50
3.00
3.80
3.80
1.00

3.50
4.50
3.00
3.20
3.00

Soep  
harirra  45cl incl. klein wit broodje
emmertje harirra 1L
      verkrijgbaar van oktober tot april;

Soep van de dag 45cl

5.00          
9.00

5.00

Skipp’s

Skipp’s

Skipp’s

Skipp’s



*Skipp’s leveringen, 
GRATIS bij bestellingen vanaf:
20€ Borsbeek
30€ Wommelgem, Deurne zuid
60€ Boechout, Wijnegem, Deurne noord, Mortsel,     
       Ranst, Vremde

Verdere levering mogelijk aan 3.3€ / km

Tutti frutti
yoghurt met muesli & fruit
fruit van de dag
verse fruitsap 25cl   flesje
verse fruitsap 44cl   beker

Verkrijgbaar van april tot september

6.50
1.00
4.50
5.00

Smoothies
tropical  44cl
    ananas, banaan, kokosmelk
Skipp’s  44cl
    aardbei, mango, appelsien

Verkrijgbaar van april tot september

6.50

6.50

Niet op de openbare weg gooien.  Prijzen zijn 
in euro en incl. btw. Prijzen zijn geldig vanaf 
04/08/2025.    Deze prijslijst vervangt alle voor-
gaande.                                       BE0750478607

                    Skipp’s 
levert ook voor uw vergadering, 

receptie of andere gelegenheid. 
Mail ons voor prijzen en voorwaarden.

And more

Blijf “up to date” en volg ons op sociale media!  
Daar kondigen we steeds onze 

“acties” en “nieuwigheden” aan.

Openingsuren
ma, di, do, vrij 8u - 17u
woe  8u - 16u
za  10u - 16u
feestdagen 10u - 16u
schoolvakantie 10u - 16u

* Bestellingen geplaatst voor 10.00u worden 
geleverd voor 12.30u of klaar gezet voor  
afhaling op het gewenste uur.
Bestellingen geplaatst na 10.00u kunnen  
ter plekke afgehaald worden afhankelijk 
van de drukte op het moment.

Levering mogelijk op 
DINSDAG, DONDERDAG en VRIJDAG*
BESTELLEN VOOR 10u

volledig    stokbrood wit
       stokbrood bruin

*Al het beleg van de broodjes is ook verkrijgbaar in potjes van 150gr. 

*Olijfolie rechtstreeks vanuit Al Hoceima Marokko

kinder bueno
m&m’s
zakje chips
look o look   snoepzakje
     

3.00
4.00

2.00
2.00
2.00
3.50


